
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5 ZARZĄDZENIE Nr 87/07

99-340 Krośniewice, woj. łódzkie
Burmistrza Krośniewic

z dnia 6 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 38/06 Burmistrza Krośniewic

z dnia 28 sierpnia 2006 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkotnego

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krośniewice w roku szkolnym

2007/2008

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz §18 Regulaminu udzielania

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie

Gminy Krośniewice, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 194/XXXIV/O5 Rady

Miejskiej w Krośniewicach z dnia 31 marca 2005 r., zarządzam, co następuje:

W zarządzeniu Nr 38/06 Burmistrza Krośniewic z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie

ustalenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego, zmieniam wzór ww.

wniosku, stanowiącego załącznik nr 1 ww. zarządzenia

§ 2

Wprowadzam wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego w roku szkolnym

2007/2008, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia

1 września 2007 r.
BUft

lucu

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 2007 r.
Nr 48, poz. 327.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/07
Burmistrza Krośniewic
Z dnia 6 sierpnia 2007 r.

BURMISTRZ KROŚNIEWIC

WNIOSEK
O PRZYZNANIE STYPENDIUM SZKOLNEGO W ROKU SZKOLNYM 2007/2008

WNIOSEK NALEŻY ZŁOŻYĆ W URZĘDZIE MIEJSKIM (POKÓJ NR 1) W TERMINIE
DO 15 WRZEŚNIA BR.

Wnioskodawca:
Imię i nazwisko
Adres

telefon kontaktowy

Dane ucznia/ wychowanka ubiegającego się o stypendium szkolne:
Imię i nazwisko ucznia
Data i miejsce
urodzenia
PESEL
Imiona i nazwisko
rodziców
Miejsce stałego
zameldowania ucznia:

Miejsce zamieszkania
ucznia:

ulica
nr domu
miejscowość
województwo

nr mieszkania

3. Informacje o szkole/ ośrodku

Nazwa i adres szkoły

Klasa/rok nauki

4. Dane uzasadniające przyznanie świadczenia pomocy materialnej:
a) Oświadczam, że moja rodzina składa się z niżej wymienionych osób, które pozostają we wspólnym gospodarstwie

domowym:

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Imię i nazwisko członka rodziny Data urodzenia Stopień pokrewieństwa

wnioskodawca

Miejsce pracy/nauki



b) Sytuacja materialna, tj. miesięczny dochód netto w rodzinie z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku
i pochodzący z:

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Wynagrodzenia za pracę
Zasiłku rodzinnego
Stałych zasiłków z pomocy społecznej
Emerytur i rent
Alimentów i świadczeń z funduszu alimentacyjnego
Zasiłku dla bezrobotnych
Świadczenia pielęgnacyjnego
Dochodów z działalności gospodarczej
Dodatków mieszkaniowych
Stypendiów
Gospodarstwa rolnego ( ha przeliczeniowe x 207 zł.)
Innych źródeł (np. praca dorywcza)

zł.
zł.
zł.
zł.
zł.
zł.
zł.
zł.
zł.
zł.
zł.
zł.

Do wniosku należy załączyć zaświadczenie(a) (stosowne do rodzaju wskazanego źródła dochodu), o wysokości dochodów wszystkich członków rodziny.
Bezrobotny członek rodziny do wniosku załącza zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy lub kserokopię karty bezrobotnego.
Osoby prowadzące własną działalność gospodarczą przedstawiają dochody za rok poprzedni zaświadczeniem z Urzędu Skarbowego wraz z oświadczeniem
o dochodach netto
Osoby prowadzące gospodarstwo rolne przedstawiają zaświadczenie z gminy o wielkości posiadanych hektarów przeliczeniowych

Łączne dochody netto wszystkich członków ww. rodziny, wspólnie zamieszkujących i prowadzących wspólne
gospodarstwo domowe wynoszą zł., co w przeliczeniu na osób(y) stanowi

zl. miesięcznie na osobę.

Wydatki rodziny stanowią:
• alimenty na rzecz innych osób w miesiącu sierpniu 2007 r. wyniosły zł.
• opłata ponoszona za członka rodziny przebywającego w internacie, bursie lub ośrodku zapewniającym całodobowe

utrzymanie w sierpniu 2007 r. wynosiła zł.
1 Wyżej wymienione wydatki należy potwierdzić postanowieniem sądu, decyzją, zaświadczeniem lub dowodem wpłaty.

Dochód miesięczny (netto) na 1 osobę w rodzinie po odliczeniu wydatków wyniósł zł

c) Uczeń/wychowanek ubiegający się o stypendium szkolne otrzymuje/nie otrzymuje* innego stypendium
o charakterze socjalnym przyznane przez w wysokości zł
na okres od do

* - niepotrzebne skreślić

P d) Zgłoszona do stypendium osoba otrzymuje już inną pomoc materialną o charakterze socjalnym ze środków
publicznych, (zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem „X") tj.

1. D stypendium w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych;
2. D stypendium Prezesa Rady Ministrów;
3. D pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników;
4. • pomoc w formie dofinansowania zakupu jednolitego stroju;
5. • bezpłatne wyżywienie w stołówce;
6. • inne

przyznane przez
od do

w wysokości ^ zł na okres

e) Uzasadnienie przyznania pomocy



f) W rodzinie występuje (proszą zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem „X")\
niepełnosprawność ciężka lub długotrwała choroba wielodzietność
rodzina jest niepełna bezrobocie alkoholizm
wystąpiło zdarzenie losowe brak umiejętności spełniania funkcji opiekuńczo - wychowawczych

g) Wyrażam zgodę na przekazywanie stypendium szkolnego na konto:

(podać nazwę banku, numer konta)

5. Pożądana forma świadczenia pomocy materialnej: (zaznaczyć odpowiedni kwadrat stawiając „X")
D całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych;
• całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach wyrównawczych;
• całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach wykraczających poza zajęcia realizowane

w szkole w ramach planu nauczania, w tym udziału w wycieczkach, letnim i zimowym wypoczynku, zielonych
szkołach, w wyjazdach do muzeów, do teatrów, itp.;

• całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą, w tym
udziału w zajęciach organizowanych w celu poszerzenia wiedzy ucznia w zakresie przedmiotów
ogólnokształcących, języków obcych, zajęć plastycznych, zajęć muzycznych i innych;

• pomoc rzeczową o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakup podręczników, przyborów szkolnych,
itp.;

• całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania.

/ Oświadczam, że świadomy(a) jestem obowiązku niezwłocznego powiadomienia Burmistrza Krośniewic o ustaniu
przyczyn, które stanowiły podstawę przyznania stypendium szkolnego(Art. 90 o ust.4.ustawy o systemie oświaty
zdn. 07.09.1991 r.)

II Oświadczam, że świadomy(a) jestem , ii kwoty nienależnie pobranej pomocy materialnej podlegają ściągnięciu
w trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Art. 90 o ust. 5 ustawy o systemie oświaty
zdn. 07.09.1991 r.)

III Uprzedzony o odpowiedzialności karnej wynikającej z art.233 Kodeksu karnego potwierdzam własnoręcznym
podpisem prawdziwość danych zamieszczonych w niniejszym wniosku.

IV Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla celów związanych
^ z przyznaniem pomocy materialnej o charakterze socjalnym, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie
W danych osobowych (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze znu).

6. Załączone do wniosku dokumenty:

a) zaświadczenia potwierdzające źródła dochodu wymienione w punkcie 4b w ilości ;
(podać ilość)

b) inne dokumenty potwierdzające sytuację wymienioną we wniosku.

(miejscowość, data) (czytelny podpis wnioskodawcy)



Opinia dyrektora szkoły/ośrodka i potwierdzenie statusu ucznia/wychowanka

(pieczęć nagłówkowa szkoły)

(miejscowość, data) (pieczęć i podpis dyrektora)

Adnotacje Urzędu Miejskiego w Krośniewicach:

Potwierdzenie zamieszkiwania ucznia na terenie Gminy Krośniewice

(miejscowość, data) (pieczęć i podpis pracownika)

POUCZENIE:

1. Wniosek mogą złożyć: rodzice ucznia, prawni opiekunowie, pełnoletni uczeń, dyrektor szkoły/kolegium.
2. Uwzględnić należy wszystkie osoby zamieszkujące we wspólnym gospodarstwie domowym.
3. W przypadku osoby niepełnoletniej złożony wniosek podpisuje jeden z rodziców lub prawny opiekun dziecka, a w przypadku osoby pełnoletniej, osoba ubiegająca

się o stypendium.
4. Dochód rodziny ustala się na zasadach określonych w art. 8 ust. 3-13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. nr 64, poz. 593 z póż. zm.)
5. Dochód umożliwiający ubieganie się o stypendium szkolne jest to miesięczny dochód rodziny w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku nie
przekraczający w przeliczeniu na osobę kwoty 351,00 zL (netto).


